
1

ANO 61 Guaratinguetá, 25 de novembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.420

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c RESOLUÇÃO CMDCA

              
 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E                   
DO ADOLESCENTE DE GUARATINGUETÁ/SP 

 

 
Rua Dom Bosco, nº 07, São Benedito, Guaratinguetá/SP, CEP 12.502-070 

CNPJ: 18.980.042/0001-00 
E-mail: cmdca@guaratingueta.sp.gov.br 

Telefones: (12) 3133-2163 / (12)3122-3157 
www.facebook.com/CMDCAGuaratingueta 

@cmdcaguaratingueta 

 
 
 
RESOLUÇÃO Nº 02/2022/CMDCA 
  

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de 

Guaratinguetá – CMDCA, no uso das suas atribuições que lhe confere a Lei 

Municipal nº 4.788, de 16 de novembro de 2017 e  

 

Considerando a deliberação na 7ª Reunião Extraordinária do CMDCA, em 24 de 

novembro de 2022; 

 

RESOLVE: 

 

1) Instituir a “Comissão Especial de Análise do Edital de Chamamento 

Público nº 001/2021 do CMDCA” composta pelos seguintes conselheiros: 

• Yran dos Santos Cezar – Secretaria Municipal de Assistência Social 

• Cynthia Corrêa de Oliveira Ferreira – Secretaria Municipal de Saúde 

• Bruna Danielen Oliveira Santos – Proteção Social Básica – Guarda Mirim 

de Guaratinguetá  

 

 

Guaratinguetá, 25 de novembro de 2022. 

 
 
 

Luciana Aparecida Silva 
Presidente do CMDCA 
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PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 1/2022 - EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS 
 
A Prefeitura da Estância Turística de Guaratinguetá/SP, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de 
Inscrições do Processo Seletivo Nº 1/2022, vem, por meio do presente Edital: 

 

I – INFORMAR nos termos do item 9.7 do Edital de Abertura de Inscrições o resultado dos recursos administrativos interpostos à 
classificação provisória:   

Código e Cargo Inscrição Status 

01 - PEB I - Educação Infantil 
2000648181 Indeferido 
2000648582 Indeferido 

02 - PEB I - Ensino Fundamental - 1º ao 5º Ano 

2000648109 Indeferido 
2000647885 Indeferido 
2100646723 Indeferido 
2000647701 Indeferido 
2000646573 Indeferido 

05 - PEB II - Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Educação Física 
2000646592 Indeferido 
2000647756 Indeferido 

11 - PEB II - Salas de Recursos Multifuncionais 2000648245 Indeferido 
12 - PEB II - Oficinas de Contraturno - Dança 2100646706 Indeferido 
13 - PEB II - Oficinas de Contraturno - Ginástica Rítmica 2000647615 Indeferido 

 
II - INFORMAR nos termos do item 9.8 do Edital de Abertura de Inscrições a análise da deliberação de cada recurso será 
disponibilizada ao recorrente impetrante na área de RECURSOS do Painel do Candidato, no site www.publiconsult.com.br. O 
relatório analítico dos recursos de cada fase do Processo Seletivo, contendo as razões das deliberações da Banca Examinadora, 
será anexado ao Relatório Final do Processo e encaminhado à Prefeitura da Estância Turística de Guaratinguetá 

 

Guaratinguetá, 25 de novembro de 2022. 

 

MARCUS AUGUSTIN SOLIVA  

Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá 
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PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 1/2022 - EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
A Prefeitura da Estância Turística de Guaratinguetá/SP, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de 
Inscrições do Processo Seletivo Nº 1/2022, vem, por meio do presente Edital: 

 

1 - DIVULGAR a relação final dos candidatos classificados na Prova Objetiva, incluindo a análise dos títulos, na forma do ANEXO 
I – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA - GERAL, com base nos critérios estabelecidos no Edital de Abertura de Inscrições. 

 

2 - DIVULGAR a relação final dos candidatos classificados na Prova Objetiva, incluindo a análise dos títulos, na forma do ANEXO 
II – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA, com base nos critérios estabelecidos no Edital de 
Abertura de Inscrições. 

 

3 – INFORMAR que a convocação para a contratação ocorrerá exclusivamente através de edital publicado no Diário Oficial da 
Estância Turística de Guaratinguetá (https://guaratingueta.sp.gov.br/diario-oficial-da-estancia-turistica-de-guaratingueta/)  sendo 
obrigação do candidato classificado acompanhar as publicações durante a validade do processo seletivo, não lhe cabendo qualquer 
reclamação posterior. 

 

Guaratinguetá, 25 de novembro de 2022. 

 

MARCUS AUGUSTIN SOLIVA  

Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá 
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LP LE CP CE
1 2000646520 SUELEN DOS SANTOS FERNANDES CAVALHEIRO DA SILVA 4 3 4 9 82 13/07/1985
2 2000646809 BRUNA LUCIA FELICIO DE LIMA 4 3 5 8 81 19/05/1988
3 2100647867 ELIZANDRA DA SILVA SALLES FRANCA 3 3 4 8 74 01/11/1994
4 2000646944 LILIAN MICHELE ROSA VAZ DE CAMPOS 4 5 3 7 74 18/02/1986
5 2000648387 CRISTIANE NAZARE DA SILVA TORRES 4 3 3 8 73 19/03/1981
6 2000647651 JESSICA MARTINS CAMPOS 2 4 5 7 73 15/10/1993
7 2000647536 ANNA JULIA SILVA CASTILHO DE SOUZA 3 5 3 7 71 25/07/1995
8 2000646638 JAQUELINE MARCONDES DOS SANTOS 4 3 3 7 68 27/12/1989
9 2000649790 MARCELLE ELIAS FORTES 4 3 3 7 68 29/01/1990

10 2000648625 PALOMA MELISSA FOGUEL 5 4 5 4 67 24/04/1993
11 2100647664 JULIANA APARECIDA ROSA ELYSEU 1 4 4 7 66 08/06/1994
12 2000648342 AMANDA FERNANDES BONFIM 4 4 3 6 66 25/07/1996
13 2000646719 FABIO DA ROCHA ANDRADE 3 3 3 7 65 23/10/1983
14 2000649740 LUCIANA RUFINO FERRAZ 4 2 3 7 65 09/01/1981
15 2000648952 ANA CAROLINA MENDES DA SILVA ARAUJO 4 2 3 7 65 25/10/1991
16 2000647051 JAQUELINE ANDRESA CAMILO 3 3 4 6 64 23/07/1984
17 2000649310 JESSICA MONTEIRO DE OLIVEIRA FARIA 3 5 5 4 64 11/04/1991
18 2000649352 ELAINE CRISTINA RIBEIRO DE LIMA QUEIROZ 3 2 2 8 63 06/07/1975
19 2000647733 SIMONE MOTA DE OLIVEIRA SANTOS 2 2 4 7 63 18/11/1986
20 2000648209 LAYANE MARA DE ASSIS BARBOSA QUINTANILHA 4 3 3 6 63 18/04/1990
21 2000648827 MARILISE APARECIDA ALVES JOAQUIM DA SILVA 3 2 3 7 62 09/09/1981
22 2000647588 SUSY CALITA DA SILVA 3 2 3 7 62 02/05/1995
23 2000647972 RAQUEL APARECIDA DA SILVA 3 4 4 5 62 08/05/1987
24 2000649935 RENATA DE SOUZA GAVIAO 5 2 5 4 61 17/09/1978
25 2000650045 MARIA APARECIDA DOS SANTOS DA CONCEICAO 2 1 4 7 60 07/10/1966
26 2000646701 SIMONE APARECIDA DA SILVA 2 4 3 6 60 04/05/1977
27 2000647330 FRANCISLENE APARECIDA CARLOS DOS SANTOS 2 4 3 6 60 01/12/1983
28 2000648878 SUZANA CELIA SERPA DE TOLEDO 3 5 4 4 60 03/04/1992
29 2100648457 ANA CAROLINA CARVALHO PONTES DE ASSIS 4 0 3 7 59 06/06/1996
30 2000649461 GISLENE APARECIDA BAPTISTA 3 4 2 6 59 19/10/1973
31 2000648652 ANA BEATRIZ RODRIGUES BITTENCOURT 4 3 2 6 59 17/05/1996
32 2000648610 MEIREANE MARCONDES DE ALMEIDA 5 2 2 6 59 10/01/1977
33 2000649890 DEBORA DIOGO BARBOSA 3 3 4 5 59 23/10/1996
34 2000648452 KAROLINE VIANNA CARVALHO DOS SANTOS 3 3 4 5 59 16/01/1997
35 2000648379 GLAUZIELE TOMAZ AMARAL 4 2 4 5 59 01/07/1985
36 2000649067 JUSSARA MONTEIRO DA CONCEICAO 4 2 4 5 59 03/02/1992
37 2000648803 PATRICIA DE SOUZA LEITE PALANDI 4 5 3 4 59 19/04/1983
38 2100647305 ANDREIA NICOLETTI DA SILVA 3 2 2 7 58 28/10/1975
39 2000649162 MARCELLA MENDES DE SOUZA 3 2 2 7 58 11/07/1990
40 2000649511 SUELEN FERNANDA DA SILVA LUCIANO 3 1 4 6 58 18/03/1999
41 2100648022 AMANDA CRISTINA ALVARENGA CALDAS MOREIRA 3 4 3 5 58 25/09/1985
42 2000646641 JESSICA MARCONDES DOS SANTOS 4 3 3 5 58 22/10/1991
43 2000646574 STEFANI CAROL KELLY DOS SANTOS 2 0 4 7 57 24/02/1993
44 2100646643 PRISCILA MARIA DA SILVA OLIVEIRA VIDAL 2 3 3 6 57 01/10/1984
45 2100647552 GERLANDIA MARIA DOS SANTOS 3 2 3 6 57 13/02/1989
46 2000648107 LUANA APARECIDA DA SILVA VITORINO 3 2 3 6 57 04/06/1995
47 2000646571 MARIA BENEDITA BARBOSA DUARTE 2 2 5 5 57 08/06/1976
48 2000648808 FLAVIA DOS SANTOS FONTES 1 2 3 7 56 25/03/1990

Prefeitura Municipal da Estância Turística de GUARATINGUETÁ

PROCESSO SELETIVO Nº 1/2022

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL  - GERAL

Para facilitar a sua busca pressione a tecla "Ctrl+F" e digite o nome desejado

01 - PEB I - Educação Infantil

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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49 2000648899 THAIS FERREIRA BRAGA DE ALMEIDA 2 4 2 6 56 26/01/1983
50 2000646979 REJANE COELHO DE ARAUJO 2 4 2 6 56 11/03/1989
51 2000648604 SAMARA MORAES DIAS 4 2 2 6 56 31/08/2000
52 2000649570 CLAUDIA APARECIDA LOBATO DUARTE RICCIO 2 3 4 5 56 23/08/1976
53 2000648879 KARINE DE FATIMA SOUZA SILVA 3 2 4 5 56 19/04/1993
54 2000646557 JULIA TAINA RIBEIRO DOS SANTOS 3 2 4 5 56 20/09/1996
55 2000649381 ALESSANDRA SORIANI GUEDES GAMA 4 1 4 5 56 14/01/1996
56 2000648062 ELIZETE ARAUJO DE SOUZA OLIVEIRA 2 2 2 7 55 06/06/1969
57 2000646815 ANA CLAUDIA HENRIQUE MAIA BRAGA 2 2 2 7 55 11/10/1973
58 2000647773 MARINETE ALVES PEREIRA MONTEIRO 2 1 4 6 55 12/09/1988
59 2100646727 RUTH APARECIDA DA SILVA 3 3 3 5 55 05/06/1985
60 2000649053 JESANDRA DA MOTA ALVES DE SOUZA 3 3 3 5 55 09/04/1987
61 2000650195 ADRIANE MAGALHAES SILVA 4 2 3 5 55 25/07/1983
62 2000648505 IZABELA ALCKMIN DOS REIS DALLA VALLE 4 2 3 5 55 18/11/1998
63 2000647650 ANDREA DA CRUZ 5 4 2 4 55 28/02/1976
64 2000649143 CLEIDE MARA RODRIGUES DA SILVA 3 2 1 7 54 05/01/1970
65 2000648542 VANIRA MACEDO DA SILVA FERREIRA 1 3 3 6 54 03/05/1988
66 2000648611 TAMIRES FARIA SANTOS 3 1 3 6 54 11/03/2002
67 2000648821 ELIANA DE ARAUJO MARCONDES SILVA 0 3 5 5 54 21/11/1983
68 2000648267 LAURA COSTA NOGUEIRA 1 2 5 5 54 09/04/1987
69 2000648085 LARISSA BASSANELLI ANTUNES DOS SANTOS 3 4 2 5 54 15/09/1990
70 2000648408 MARAIZA DA COSTA DE SOUZA 3 3 4 4 54 12/08/1988
71 2100647317 ANANDA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO DOS SANTOS 3 3 4 4 54 13/05/1991
72 2000648105 MARCELA DE OLIVEIRA SANTANA 3 3 4 4 54 27/04/1999
73 2000649818 SCARLET DE ANDRADE CUNHA DA SILVA 4 2 4 4 54 25/04/1994
74 2000646961 DAIANE SOUSA OLIVEIRA 2 3 2 6 53 07/02/1997
75 2100647653 DAMARIS CRISTINE RAMOS TEIXEIRA BUENO 4 1 2 6 53 24/03/1986
76 2100646595 JESSICA CRISTINA MARCELINO TITO 1 3 4 5 53 29/10/1994
77 2000648721 MONICA PEREIRA DE SOUZA 2 2 4 5 53 25/04/1985
78 2000648703 JOICE AMARAL CARVALHO 3 4 3 4 53 14/05/1996
79 2100646710 JULIANA APARECIDA DE SOUZA CRUZ 4 3 3 4 53 27/03/1997
80 2000647890 EDIMARA APARECIDA GOMES DA SILVA MEIRELLES 2 1 2 7 52 07/05/1984
81 2000646554 ALINE FERNANDA DE CARVALHO SANTOS 1 4 3 5 52 23/06/1982
82 2000650247 JOSIELE AUGUSTO DE OLIVEIRA DOMINGUES 1 4 3 5 52 26/08/1990
83 2000649897 REGIANE ELISABETE SOARES DA CUNHA 3 2 3 5 52 02/07/1978
84 2000647913 DANIELLA PIRES MELLO 1 3 5 4 52 28/02/1996
85 2100646695 ANDREA LUIZA GLASIELA VILELA 2 2 5 4 52 27/07/1980
86 2000646754 AMANDA MARA DOS SANTOS 2 2 5 4 52 30/01/1993
87 2000647860 ANA EMILIA DE PAULA SANTOS 2 1 3 6 51 02/04/1982
88 2000646637 GUSTAVO BAESSO VASQUES DE OLIVEIRA 2 1 3 6 51 29/10/2000
89 2000648104 MAYARA QUEIROZ JUVENCIO DOS SANTOS 2 4 2 5 51 14/07/1994
90 2000648130 ROSANA ALVES DOS SANTOS 3 3 2 5 51 05/10/1971
91 2000648004 TAIS DE ALVARENGA REIS TAVARES DUARTE ARRUDA 3 3 2 5 51 07/01/1978
92 2000646923 ELISA ANACLETO ROSA LINHARES 2 3 4 4 51 03/05/1983
93 2000648795 BRENDA DE NOVAIS VICENTE 4 1 4 4 51 23/05/1995
94 2000648843 MARIZA BORGES DE LIMA CORREIA 2 3 0 7 50 25/04/1957
95 2100646583 LEIDE MARY CARDOSO DE OLIVEIRA ROCHA 3 1 2 6 50 20/11/1969
96 2000649319 ELISANGELA APARECIDA PRUDENTE BERANISIO 3 1 2 6 50 17/02/1983
97 2000647447 MARIANA DE CASTRO CORREA 1 2 4 5 50 06/01/1997
98 2000649131 NIKOLI CRISTINA ALVES DA SILVA 1 2 4 5 50 01/09/2000
99 2000650233 PAMILLA NATACHA DIAS DA SILVA PEREIRA CLAUDINO 2 1 4 5 50 31/10/1983
100 2000649857 ADRIANA DE CASTRO VIEIRA 2 1 4 5 50 21/09/1991
101 2100647507 THAYNARA APARECIDA GONCALVES SILVA SANTOS 2 1 4 5 50 02/11/1994
102 2000648346 GRAZIELA MOTA DE OLIVEIRA 3 0 4 5 50 10/06/1993
103 2000650146 LIDIANE APARECIDA RODRIGUES DA CRUZ SANTOS 3 3 3 4 50 05/07/1976
104 2000647818 ALCIONE APARECIDA MARTINS CARVALHO OLIVEIRA 3 3 3 4 50 07/12/1978
105 2000648754 ANA CAROLINA MACIEL VIEIRA 3 3 3 4 50 19/09/1986



7

ANO 61 Guaratinguetá, 25 de novembro de 2022 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.420

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

106 2000647830 SANDRA CRISTINA VAZ 4 2 3 4 50 10/02/1975
107 2100647970 LAIS DE CASTRO MONTEIRO 4 2 3 4 50 03/10/1999

LP LE CP CE
1 2100646521 JAQUELINE DOS SANTOS CAVALCA 5 2 5 9 86 07/03/1984
2 2000646801 BRUNA LUCIA FELICIO DE LIMA 5 3 3 9 81 19/05/1988
3 2100647680 JULIANA APARECIDA ROSA ELYSEU 3 4 4 8 77 08/06/1994
4 2000647973 RAQUEL APARECIDA DA SILVA 4 4 4 7 75 08/05/1987
5 2000648865 ALINE MARIANO PINHEIRO 5 1 4 8 74 23/10/1988
6 2000648380 GLAUZIELE TOMAZ AMARAL 5 3 5 6 74 01/07/1985
7 2000648501 IZABELA ALCKMIN DOS REIS DALLA VALLE 3 1 5 8 72 18/11/1998
8 2000649885 VERA LUCIA BRAGA DOS SANTOS VIEIRA 4 3 4 7 72 17/07/1970
9 2000647927 ALESSANDRA MARIA DIAS ROSA 4 3 4 7 72 12/08/1991

10 2000647829 SANDRA CRISTINA VAZ 5 2 4 7 72 10/02/1975
11 2000648340 ANA CAROLINE APARECIDA NEVES DE OLIVEIRA 4 5 5 5 72 03/01/1993
12 2000648499 LUCILENE DE PAULA CASTILHO NOGUEIRA 4 1 4 8 71 22/09/1980
13 2100646482 ANA PAULA RODRIGUES DE FARIA 5 3 3 7 71 26/04/1985
14 2000647587 SUSY CALITA DA SILVA 3 4 5 6 71 02/05/1995
15 2000650236 GABRIELI ROCHA RIBEIRO DE SIQUEIRA PEREIRA 3 4 5 6 71 02/08/1996
16 2000647449 MARIANA DE CASTRO CORREA 5 2 5 6 71 06/01/1997
17 2000646536 MARCIA AMORIM DA SILVA 4 4 4 6 70 17/07/1976
18 2000650197 ADRIANE MAGALHAES SILVA 4 4 4 6 70 25/07/1983
19 2000647808 CASSIANA MARIA DA SILVA FELIPE GONCALVES 5 3 4 6 70 02/02/1980
20 2000648676 PATRICIA FERNANDA SANTOS DE AZEVEDO MENDES 5 3 4 6 70 05/09/1987
21 2000648815 LILIAN MARCELO DE LIMA MOTA 3 3 4 7 69 25/05/1976
22 2000646532 MILA STAEL TAVORA FERRADEIRO CARVALHO 4 2 4 7 69 11/05/1981
23 2000647161 PRISCILA MARIA FAGUNDES 4 2 4 7 69 24/10/1982
24 2100647302 TATIANA HONORATO DOS SANTOS RODRIGUES 4 2 4 7 69 19/02/1986
25 2000648742 MARCELLE ELIAS FORTES 4 2 4 7 69 29/01/1990
26 2000648624 PALOMA MELISSA FOGUEL 4 2 4 7 69 24/04/1993
27 2000647652 JESSICA MARTINS CAMPOS 4 2 4 7 69 15/10/1993
28 2000647537 ANNA JULIA SILVA CASTILHO DE SOUZA 4 5 3 6 69 25/07/1995
29 2000648067 MARINETE ALVES PEREIRA MONTEIRO 4 4 5 5 69 12/09/1988
30 2000646668 ANA LUCIA DO AMARAL ESCADA 5 3 5 5 69 27/02/1976
31 2100647603 STEPHANNIE CRISTINE MOTTA ESPINDOLA 5 3 5 5 69 28/04/1996
32 2000647581 ALESSANDRA DOS SANTOS BASSANELLO 1 3 4 8 68 23/03/1982
33 2000649937 RENATA DE SOUZA GAVIAO 4 3 3 7 68 17/09/1978
34 2000646838 SUZANA CELIA SERPA DE TOLEDO 4 3 3 7 68 03/04/1992
35 2100646646 PRISCILA MARIA DA SILVA OLIVEIRA VIDAL 5 2 3 7 68 01/10/1984
36 2000649214 MARIA DAS DORES SANTOS 3 3 5 6 68 04/08/1981
37 2000648427 ELAYNE ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA LOPES 3 3 5 6 68 04/09/1981
38 2000649307 VIVIAN FERRAZ DA SILVA TOLEDO 3 3 5 6 68 07/06/1986
39 2000648488 ADRIANA CLAUDIA DE OLIVEIRA ARAUJO 4 2 5 6 68 05/12/1975
40 2000650231 FLAVIA THOMAZ EVANGELISTA 4 2 5 6 68 28/09/1976
41 2100647463 THAIS BARROS DE FARIA 4 2 5 6 68 15/09/1995
42 2000648950 MARYELE LOPES DA SILVA 4 1 3 8 67 02/06/1978
43 2000648773 ISABELA SOUZA ATHAYDE 4 1 3 8 67 21/06/1991
44 2000649462 GISLENE APARECIDA BAPTISTA 3 4 4 6 67 19/10/1973
45 2000648268 LAURA COSTA NOGUEIRA 3 4 4 6 67 09/04/1987
46 2000647136 BRUNA CAMPOS DOS SANTOS 5 2 4 6 67 14/10/1985
47 2000649309 JESSICA MONTEIRO DE OLIVEIRA FARIA 2 3 4 7 66 11/04/1991
48 2000648377 CAROLINA GONCALVES PEREIRA 3 2 4 7 66 01/07/1981
49 2100646582 SABRINA MACHADO CARNEIRO FELICIO 3 2 4 7 66 02/12/1982
50 2000648356 ALINE PINTO DE OLIVEIRA E SILVA 3 2 4 7 66 10/03/1989
51 2100647967 LAIS DE CASTRO MONTEIRO 3 2 4 7 66 03/10/1999

Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

02 - PEB I - Ensino Fundamental - 1º ao 5º Ano

Classificação
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52 2000648613 MEIREANE MARCONDES DE ALMEIDA 4 1 4 7 66 10/01/1977
53 2000648729 ISABELA GOMES DA SILVA ISNARD DOS SANTOS 4 1 4 7 66 11/07/1993
54 2000647417 ANA MARIA DE ASSIS CORREA DA SILVA 5 3 3 6 66 28/11/1985
55 2000648344 AMANDA FERNANDES BONFIM 5 3 3 6 66 25/07/1996
56 2000648479 TATIANE CRISTINE LOPES 5 2 5 5 66 21/09/1982
57 2100648190 ANDREIA LUCIA FERREIRA GALDINO DA SILVA 3 3 3 7 65 17/09/1986
58 2000647849 BEATRIZ CRISTINA SANTOS 4 2 3 7 65 15/12/1977
59 2000646720 FABIO DA ROCHA ANDRADE 4 2 3 7 65 23/10/1983
60 2000647857 ANA CLARA NOVAES MACHADO 4 2 3 7 65 05/06/2002
61 2000646556 ALINE FERNANDA DE CARVALHO SANTOS 2 3 5 6 65 23/06/1982
62 2000647572 MARIA ALICE DOS SANTOS SILVA 3 2 5 6 65 05/07/1973
63 2000649815 LISANGELA MARA DE CASTILHO SAMPAIO 3 2 5 6 65 08/04/1974
64 2000649314 JOZELI MARA DA SILVA GONCALVES 3 2 5 6 65 25/10/1981
65 2100647763 TABATA ANDRADE BARROS ALVES DINIZ 3 2 5 6 65 11/05/1984
66 2000648248 LETICIA CARLOS COELHO 4 4 4 5 65 28/07/1993
67 2000646534 MARIA DAS CANDEIAS SANTOS RIBEIRO 3 3 4 6 64 02/02/1960
68 2100647308 ANDREIA NICOLETTI DA SILVA 3 1 3 8 64 28/10/1975
69 2000647993 JULIANA DA SILVA CESTARI 4 0 3 8 64 21/02/2001
70 2000650074 PAMELA DA ROCHA PEREIRA 2 1 5 7 64 17/02/1998
71 2100647257 ROSELENE APARECIDA DA SILVA NUNES 2 4 4 6 64 21/12/1971
72 2000649904 RONILDA MARINS DE JESUS 4 2 4 6 64 27/02/1967
73 2000648493 ERIKA VALERIA BARBOSA 4 2 4 6 64 14/06/1982
74 2000650159 SANDRINE DE ABREU ALIPIO 4 2 4 6 64 24/02/1992
75 2000648388 MICHELY PEREIRA 4 2 4 6 64 26/10/1998
76 2000648444 LARISSA GIANCIS FERNANDES DE ALMEIDA 5 1 4 6 64 31/08/1991
77 2000648483 VICTORIA DE ALMEIDA BERTULINO 5 1 4 6 64 12/08/2000
78 2000647693 GIOVANA DE ALMEIDA PROCOPIO PIMENTA 5 4 3 5 64 05/07/1980
79 2000649110 NILZA DE ALMEIDA ROSA 2 2 4 7 63 03/03/1978
80 2100647364 FABIANA APARECIDA LOPES 2 2 4 7 63 23/10/1983
81 2000647661 RENATA RODRIGUES DOS SANTOS NUNES 3 1 4 7 63 27/03/1987
82 2000650253 SANDRA REGINA DA SILVA CONCEICAO 4 0 4 7 63 30/09/1980
83 2000646539 MARIA DA CONCEICAO DE SOUZA CORREA 3 4 3 6 63 06/08/1964
84 2000648466 FILIPE AUGUSTO DE OLIVEIRA LIMA FRANCO 4 3 3 6 63 13/01/1987
85 2100646712 JULIANA APARECIDA DE SOUZA CRUZ 4 3 3 6 63 27/03/1997
86 2000647075 FABRINA APARECIDA LOPES SANTOS 5 2 3 6 63 10/01/1984
87 2100648115 CAMILA CRISTINA MORGADO SILVA 5 2 3 6 63 04/04/1992
88 2100647543 MIRIANE CECILIA MAXIMO IGNACIO 5 1 5 5 63 08/06/1998
89 2000648988 JOSIANE ALVES MALAQUIAS DE OLIVEIRA 3 2 3 7 62 10/10/1985
90 2000648321 ALIZIANE MARIA FONSECA MANTOANI 4 1 3 7 62 16/07/1982
91 2000649041 TAMIRES GENTIL OLIMPIO 4 1 3 7 62 05/10/1992
92 2000649055 JESANDRA DA MOTA ALVES DE SOUZA 2 2 5 6 62 09/04/1987
93 2000649724 MARISA LUCINDA DE SOUZA 2 2 5 6 62 03/06/1993
94 2000648480 SANDRA CRISTINA FERNANDES DIAS CIPRIANO 3 1 5 6 62 26/06/1982
95 2000648335 RAMIRO DE SOUZA JULIO 3 1 5 6 62 27/12/1982
96 2000649132 MARIA LAURA DAS CHAGAS PEREIRA 3 1 5 6 62 21/12/1987
97 2000648423 GISELE DA SILVA TELES 4 0 5 6 62 26/09/1983
98 2000649255 RAISSA MARITAIN DE ALMEIDA CARVALHO 4 0 5 6 62 26/03/1995
99 2000646930 ELISA ANACLETO ROSA LINHARES 3 4 4 5 62 03/05/1983
100 2000650292 ANA LUISA RODRIGUES ANDRINI 3 4 4 5 62 12/03/1985
101 2000646522 SUELEN DOS SANTOS FERNANDES CAVALHEIRO DA SILVA 3 4 4 5 62 13/07/1985
102 2000647333 FRANCISLENE APARECIDA CARLOS DOS SANTOS 4 3 4 5 62 01/12/1983
103 2000648412 MARAIZA DA COSTA DE SOUZA 5 2 4 5 62 12/08/1988
104 2000647914 DANIELLA PIRES MELLO 5 2 4 5 62 28/02/1996
105 2000649919 ANDRESA PAULA DA SILVA SANTOS 4 2 2 7 61 25/10/1982
106 2000649526 RAQUEL MARA FELIX DA SILVA 4 2 2 7 61 11/03/1995
107 2000650235 PAMILLA NATACHA DIAS DA SILVA PEREIRA CLAUDINO 2 3 4 6 61 31/10/1983
108 2000646587 EUNICE DE CARVALHO MATTOS 3 2 4 6 61 27/10/1969
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109 2000647648 ANDREA DA CRUZ 3 2 4 6 61 28/02/1976
110 2000650318 TATIANE CRISTINA DE SOUZA TAKKEZAWA 3 2 4 6 61 18/07/1978
111 2000649914 JOSIELA RIBEIRO LAURINDO 3 2 4 6 61 05/05/1984
112 2000650297 ADRIANA FERNANDA ALVES 3 2 4 6 61 16/08/1984
113 2000648962 NATHALIA MARINS SOUZA 3 2 4 6 61 05/03/1989
114 2000646660 LAYANE MARA DE ASSIS BARBOSA QUINTANILHA 3 2 4 6 61 18/04/1990
115 2000646988 NATALIA LEITE DE MACEDO 3 2 4 6 61 22/04/1992
116 2000646702 LUCAS DOS SANTOS CABRAL DE VASCONCELOS 3 2 4 6 61 12/07/1994
117 2000647316 MARCIA APARECIDA BARBOSA VIEIRA 4 1 4 6 61 27/06/1978
118 2000648033 ANA PAULA RIBEIRO ESTRELA 4 1 4 6 61 30/09/1978
119 2100648020 CLAUDIA MARQUES DA SILVA 4 1 4 6 61 30/01/1980
120 2000650179 TAMIRES FERNANDA CARDOSO DA SILVA 4 1 4 6 61 17/10/1995
121 2000647473 DANIELE CRISTINA CRUZ RODRIGUES 5 3 3 5 61 27/01/1982
122 2100646761 PRISCILA THAIS DA SILVA MAGALHAES 5 3 3 5 61 05/11/1986
123 2000646792 PATRICIA DE SOUZA GAVIAO 5 2 5 4 61 03/09/1979
124 2000649832 MARIA APPARECIDA MEIRELLES DE CAMPOS 4 1 5 5 60 10/12/1938
125 2000648845 MARIZA BORGES DE LIMA CORREIA 3 2 5 5 60 25/04/1957
126 2000650321 FATIMA APARECIDA RAMOS DOS ANJOS SILVA 3 3 3 6 60 04/02/1981
127 2000647007 BRUNA CAMILA DE OLIVEIRA 3 3 3 6 60 31/08/1990
128 2000649101 DAYANNE KRIGOVSKI DE AGUIAR 3 3 3 6 60 25/07/1992
129 2000649559 YASMIN AUGUSTA BAESSO DE CARVALHO CAMPOS 3 3 3 6 60 20/01/1997
130 2000648956 LIVIA THAIS ELIAS DOS SANTOS TAVARES 3 3 3 6 60 16/02/1998
131 2000650070 MARIA EDUARDA SILVA FLORENCIO 3 3 3 6 60 13/09/2001
132 2000648001 TAIS DE ALVARENGA REIS TAVARES DUARTE ARRUDA 4 2 3 6 60 07/01/1978
133 2000648898 RAQUEL APARECIDA AMARAL SAMPAIO 4 2 3 6 60 11/11/1983
134 2100647338 DOMINIQUE STEFANIA GONCALVES DO PRADO 4 2 3 6 60 07/01/1988
135 2000647429 MURIZA BORGES FERREIRA 4 2 3 6 60 11/04/1988
136 2000648627 MARIANA SAMPAIO CIPRIANO 4 2 3 6 60 09/11/1997
137 2000650234 ANA LYGIA DOS SANTOS 5 1 3 6 60 24/04/1973
138 2000647374 CHARLENE CARVALHO KISHIMOTO 5 1 3 6 60 16/03/1989
139 2000646611 KELLY APARECIDA DE CAMPOS 2 3 5 5 60 12/10/1990
140 2100647777 FERNANDA BEATRIZ SANTOS TEIXEIRA 4 1 5 5 60 22/02/1984
141 2000648109 LUANA APARECIDA DA SILVA VITORINO 4 1 5 5 60 04/06/1995
142 2000646560 LUCIMARA CALDERARO DE OLIVEIRA 2 2 3 7 59 30/01/1980
143 2000646821 ADRIANA LEONINA SANTOS DE JESUS 3 1 3 7 59 08/02/1972
144 2000648422 SILVIA HELENA APARECIDA SILVA BARKER 3 1 3 7 59 04/07/1979
145 2100647079 DEBORAH CRISTINA DO NASCIMENTO ROSA 3 1 3 7 59 11/09/1984
146 2000646573 ZENAIDE ROSA DE OLIVEIRA 3 1 3 7 59 04/12/1987
147 2000648907 JOYCE DIAS FONTES DOS SANTOS 3 1 3 7 59 23/07/1995
148 2000649868 DULCINEA BENTO DE OLIVEIRA DA SILVA 3 0 5 6 59 06/12/1985
149 2000650310 BEATRIZ APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 3 3 4 5 59 22/02/1967
150 2100646550 TAIS CARDOSO DE OLIVEIRA 3 3 4 5 59 13/06/1994
151 2000648286 VALERIA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 4 2 4 5 59 20/12/1969
152 2000646696 MARCIA RENATA FERREIRA ALVES 4 2 4 5 59 16/05/1973
153 2000649469 NATALIA GARCIA DA SILVA MOTA 4 2 4 5 59 22/12/1983
154 2000646986 REJANE COELHO DE ARAUJO 4 2 4 5 59 11/03/1989
155 2000648213 MARCELA MARQUES DUTRA 4 2 4 5 59 30/07/1990
156 2000648705 JOICE AMARAL CARVALHO 4 2 4 5 59 14/05/1996
157 2000649728 CARLA EDUARDA VITORINO MESSIAS 4 2 4 5 59 26/04/1997
158 2000648612 MARIANE DE FATIMA CARNEIRO 5 1 4 5 59 27/08/1990
159 2000648855 IVANETE LOPES DE SOUZA 2 2 4 6 58 07/05/1961
160 2000646575 ERICA CRISTINA DO NASCIMENTO 1 4 2 7 58 22/03/1982
161 2000646693 ISABELA FRANCISCA RIBAS SILVA 4 1 2 7 58 18/12/2001
162 2000646629 GLEICI APARECIDA CARVALHO CAMPOS DA SILVA 2 2 4 6 58 10/07/1989
163 2100647797 BARBARA DE SOUZA RIBEIRO FERREIRA 2 2 4 6 58 15/09/1989
164 2000646698 LARA SILVA DE CARVALHO SARRAIPO 2 2 4 6 58 17/04/1995
165 2100646546 REGIANE CABRAL DA SILVA 3 1 4 6 58 19/12/1978
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166 2000648807 THAIS BARROS GONCALVES 3 1 4 6 58 26/05/1984
167 2100648007 SUELLEN APARECIDA DA SILVA 3 1 4 6 58 23/05/1985
168 2000648233 ALINE DANIELE LOPES DE VASCONCELOS 3 1 4 6 58 29/09/1987
169 2000649060 JULIA FERREIRA DE CASTRO OLIVEIRA 3 1 4 6 58 05/10/1994
170 2000649176 EDNA LEITE 4 0 4 6 58 03/06/1970
171 2000647738 SIMONE MOTA DE OLIVEIRA SANTOS 4 3 3 5 58 18/11/1986
172 2100647274 JESSICA DA SILVA SANTOS MARIANO 5 2 3 5 58 23/04/1992
173 2100647024 DANIELE PRISCILA DE SOUZA SILVA 3 3 5 4 58 25/06/1990
174 2000646608 TATIANNE APARECIDA DA SILVA RAMOS 4 2 5 4 58 05/06/1984
175 2100647544 HELENA APARECIDA DA CRUZ ALMEIDA 3 2 3 6 57 12/07/1960
176 2000648206 FABIOLA BEATRIZ MEDEIROS ROSA 3 0 2 8 57 07/07/1983
177 2000648586 KELLY CRISTINE SALES LEMES 1 1 4 7 57 03/02/1972
178 2000648718 DIJANE CRISTINA MARCAL 2 3 3 6 57 23/01/1979
179 2000646510 AMANDA THAIS PINTO DIAS UCHOGA 2 3 3 6 57 19/10/1987
180 2000647668 EMILY MORAES DE FREITAS 2 3 3 6 57 03/10/1997
181 2000648118 KELLY CRISTINA DOS SANTOS GODOI 2 3 3 6 57 01/05/2000
182 2000646634 JAQUELINE MARCONDES DOS SANTOS 3 2 3 6 57 27/12/1989
183 2000646622 BRENDA CRISTINA RANGEL 3 2 3 6 57 19/06/1993
184 2000649379 ALESSANDRA SORIANI GUEDES GAMA 3 2 3 6 57 14/01/1996
185 2000646558 JULIA TAINA RIBEIRO DOS SANTOS 3 2 3 6 57 20/09/1996
186 2000650055 ROSELI APARECIDA DE ALMEIDA 4 1 3 6 57 21/03/1977
187 2100646936 ELLEN JULIANE DE OLIVEIRA MIRANDA 4 1 3 6 57 06/03/1994
188 2000649613 SILMARA DE OLIVEIRA SANTOS 2 2 5 5 57 21/06/1981
189 2000649158 CAMILA GRIECCO ANDRADE SIQUEIRA 2 2 5 5 57 15/01/1985
190 2000648158 GABRIELI OLIVEIRA GABRIEL FARIA DE CASTRO 2 2 5 5 57 25/04/1987
191 2000648647 MILENI MARIANI DOS SANTOS 3 1 5 5 57 20/03/1984
192 2000646490 JOCIMARA AUXILIADORA CABRAL 3 4 4 4 57 06/09/1975
193 2000648605 AMANDA CRISTINA DOS SANTOS 4 3 4 4 57 17/07/1986
194 2000648083 LARISSA BASSANELLI ANTUNES DOS SANTOS 5 2 4 4 57 15/09/1990
195 2000648266 MARIA ISABELA DOS SANTOS MAGALHAES 5 2 4 4 57 15/02/1992
196 2100647335 VERALICE ANGELO NUNES DA SILVA 2 1 3 7 56 10/05/1970
197 2000650082 PAULA ROGERIA BERNARDO DE JESUS 2 3 4 5 56 05/02/1974
198 2000649245 CATIA DE PAIVA SILVA 2 3 4 5 56 28/12/1976
199 2000649813 THAMIRES THAYS VIANA DOS SANTOS 2 3 4 5 56 29/08/1996
200 2000649256 SIMONE APARECIDA DA SILVA 3 2 4 5 56 04/05/1977
201 2000647981 DANIELLE ISIS FERRAZ DA SILVA 3 2 4 5 56 07/05/1985
202 2100647063 TACIANA SABRINA DOS SANTOS ALVES 3 2 4 5 56 03/04/1986
203 2100646581 SUELE CRISTINA CRUZ LIMA DO CARMO 3 2 4 5 56 21/04/1986
204 2000649410 GRASIELE DO NASCIMENTO DE CARVALHO 3 2 4 5 56 13/10/1987
205 2000649986 TATIANE MODESTO DIAS 3 2 4 5 56 16/04/1988
206 2000646716 VICTOR ARAUJO LIMA DO CARMO 3 2 4 5 56 05/03/1994
207 2000648425 JOYCE CECILIA DE ALMEIDA 3 2 4 5 56 12/04/1997
208 2000648651 SABRINA DE CASSIA ALVES DE MORAES 3 2 4 5 56 20/12/1998
209 2000647495 PATRICIA APARECIDA ROCHA LOPES DA SILVA 4 1 4 5 56 15/06/1980
210 2000647352 SARA MAGNUSSEN FORTES 4 1 4 5 56 06/03/1986
211 2000649997 ERICA CRISTINA DE FREITAS CORREA 4 1 4 5 56 03/05/1988
212 2000648563 JAMILE MAIARA BENTO FIORELLI 4 1 4 5 56 18/07/1988
213 2100647072 NELIZE MAIDANA TELLES LUCIANO 4 1 4 5 56 31/05/1993
214 2000647127 KIMBERLY THAISA POLYCARPO CORREA 4 1 4 5 56 12/06/2002
215 2100647740 RAFAELA ESTEFANI DOS SANTOS OLIVEIRA 5 0 4 5 56 17/04/1991
216 2000648370 SANDRA MARIA DO NASCIMENTO BARRETO SILVA 4 3 5 3 56 24/07/1974
217 2000649807 REGINA APARECIDA CAVALHEIRO ROMEIRO 2 2 2 7 55 28/01/1955
218 2000648623 VALERIA LOUZADA FERREIRA JUSTO 3 1 2 7 55 13/01/1968
219 2000648715 CLARICE MOREIRA DA SILVA RIBEIRO 2 1 4 6 55 29/05/1982
220 2000649636 CLAUDIA APARECIDA LOBATO DUARTE RICCIO 3 0 4 6 55 23/08/1976
221 2000648445 LEDA CINTIA DE SOUZA CARVALHO GONCALVES CARLOS 3 0 4 6 55 16/05/1979
222 2000648091 SABRINA KATHERINE DE OLIVEIRA LEANDRO 3 0 4 6 55 01/03/1994
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223 2000647504 JASMINE HELENE DOS REIS CORREA 3 0 4 6 55 02/07/1994
224 2000647764 MARIA HELENA DA SILVA 3 3 3 5 55 20/01/1967
225 2100647953 SERENUSA ALEXANDRA CAMARGO DE CAMPOS 3 3 3 5 55 06/04/1977
226 2000648849 NAMIBIA DE FARIA PEREIRA RAMOS 3 3 3 5 55 19/05/1988
227 2000648712 DEBORA DOS SANTOS SILVA 3 3 3 5 55 15/05/2000
228 2000646759 RENATA CRISTIANE HUMMEL SANTOS 4 2 3 5 55 29/12/1978
229 2000648664 GISCIMARA CRISTINA BAPTISTA 4 2 3 5 55 12/03/1979
230 2000647751 ANA CRISTINA DA SILVA 5 1 3 5 55 10/04/1976
231 2000649235 FRANCINE HELENA DA SILVA ROSARIO 3 2 5 4 55 26/09/1980
232 2000649571 ANDREZA DE OLIVEIRA AZEVEDO CARDOSO 3 2 5 4 55 22/12/1984
233 2100646564 BEATRIZ CRISTINA BARBOSA 3 2 5 4 55 08/04/1992
234 2000650302 ROMENIA DA SILVA DE ALMEIDA 4 1 5 4 55 27/08/1969
235 2100647493 SAMIRA VIEIRA 4 1 5 4 55 18/05/1985
236 2000650054 CASSIA MARA ENCARNACAO PINTO BARBOZA 4 2 4 4 54 09/03/1962
237 2100647858 LUCIANE APARECIDA VETTORI DE TOLEDO 2 2 3 6 54 27/05/1974
238 2000649860 CARMEN OLIVIA CARAVIERI 2 2 3 6 54 11/09/1978
239 2100647151 BRUNA CONCEICAO MONTEIRO VIANA 2 2 3 6 54 28/05/1991
240 2100647535 BENEDITO ITAMAR DE OLIVEIRA 3 1 3 6 54 12/06/1972
241 2100647239 LUCIANA FAUSTINO DA SILVA 3 1 3 6 54 03/11/1977
242 2000649052 EVANIA REZENDE SANTOS DE ABREU 3 1 3 6 54 16/06/1982
243 2000648775 MAIARA BARBOSA MONTEIRO DA SILVA 3 1 3 6 54 11/03/1987
244 2100648000 MARIANA DE SOUZA MONTEIRO 3 1 3 6 54 28/03/1990
245 2000646555 PALOMA LUCIA SOUZA BARBOSA 3 1 3 6 54 09/04/1995
246 2000649644 MARIA LASARA ANT0NI0 4 0 3 6 54 13/04/1992
247 2000650027 EDILENE APARECIDA DE OLIVEIRA FABRICIO DOS SANTOS 2 1 5 5 54 11/09/1971
248 2000648159 CLAREANA NASCIMENTO GONCALVES DE CASTRO 2 1 5 5 54 04/03/1982
249 2000648244 JOSEANE APARECIDA DE OLIVEIRA 2 1 5 5 54 17/04/1987
250 2000648543 VANIRA MACEDO DA SILVA FERREIRA 2 1 5 5 54 03/05/1988
251 2100646723 MARIA LUIZA CALHEIROS LINO 2 1 5 5 54 19/11/1996
252 2000649516 JEANE DA SILVA ANTUNES FARIA 2 4 4 4 54 12/08/1972
253 2000649174 GABRIELLE DE SOUZA MARTINS LEITE 3 3 4 4 54 17/03/1995
254 2100647434 PAULA MAIA GUEDES BARBOSA 3 3 4 4 54 25/01/1996
255 2000648112 PRISCILLA CAMARGO RIBEIRO DA SILVA 4 2 4 4 54 23/05/1974
256 2100647422 ALINE CRISTINE DE AQUINO RAMOS ARANHA 4 2 4 4 54 23/06/1985
257 2000646665 ANDREIA PALODETTO DOS SANTOS 4 2 4 4 54 10/07/1989
258 2000648796 BRENDA DE NOVAIS VICENTE 4 2 4 4 54 23/05/1995
259 2100647210 ALINE FARIA LACOURT FERREIRA 5 1 4 4 54 18/06/1979
260 2000648122 ROSANA ALVES DOS SANTOS 1 1 3 7 53 05/10/1971
261 2100647870 ELIZANDRA DA SILVA SALLES FRANCA 2 3 2 6 53 01/11/1994
262 2000646640 GUSTAVO BAESSO VASQUES DE OLIVEIRA 2 3 2 6 53 29/10/2000
263 2000649513 SUELEN FERNANDA DA SILVA LUCIANO 4 1 2 6 53 18/03/1999
264 2000646832 MARIA APARECIDA DOS SANTOS DA CONCEICAO 2 2 4 5 53 07/10/1966
265 2000648456 LEILA CRISTINA DE PAIVA 2 2 4 5 53 20/06/1971
266 2000647345 XIMENA ALEJANDRA ARANCIBIA INFANTE SILVA 3 1 4 5 53 10/02/1978
267 2000649889 BIANCA HELENA DE PAULA DE MOURA 3 1 4 5 53 29/09/1983
268 2100647611 PATRICIA GABRIELA LACERDA DE OLIVEIRA 3 1 4 5 53 17/11/1989
269 2000646526 ANA CLARA BENTO ARAUJO 3 1 4 5 53 20/12/1990
270 2000647325 MARIANA GUIMARAES MOLLICA PRADO DOS SANTOS 3 1 4 5 53 01/11/1994
271 2000647885 LUCIANA DE CASTRO SANTOS 4 0 4 5 53 27/05/1978
272 2000648401 MICHELE MARTINS GONCALVES 4 0 4 5 53 19/07/1978
273 2000647929 ANA FLAVIA DETIMERMANI OLIVEIRA DE ABREU 4 0 4 5 53 06/07/1996
274 2000648862 VITORIA GABRIELI RIBEIRO DA SILVA 4 2 5 3 53 29/12/1999
275 2000647362 LIDIENE CARVALHO MONTEIRO MATHIAS 5 1 5 3 53 15/09/2000
276 2000647674 REGINA CELIA MIRANDA DE CARVALHO 3 2 3 5 52 15/07/1950
277 2100647285 KAROLINE AMORIM DE SOUZA 2 1 2 7 52 03/10/1997
278 2000650257 NAILDE ANGELICA DE MORAES 1 1 4 6 52 18/08/1965
279 2000648345 GRAZIELA MOTA DE OLIVEIRA 2 0 4 6 52 10/06/1993
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280 2100646525 EDENILZE APARECIDA CIPRIANO CORTEZ 2 3 3 5 52 21/12/1978
281 2000650862 HAILA ANGELO NUNES DA SILVA 2 3 3 5 52 05/10/1997
282 2000648744 ANDREA CRISTINA QUINTILHANO GONCALVES 3 2 3 5 52 06/05/1984
283 2000649767 FLAVIA ELISA FERREIRA DA ROCHA 3 2 3 5 52 20/05/1985
284 2000646653 INEZ DA SILVA NETTO BARBOSA 4 1 3 5 52 30/11/1981
285 2100647318 ANANDA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO DOS SANTOS 4 1 3 5 52 13/05/1991
286 2000648208 LARISSA THAYANE DE PAULA SANTOS BENTO 4 1 3 5 52 20/05/1991
287 2000649892 DEBORA DIOGO BARBOSA 4 1 3 5 52 23/10/1996
288 2000649179 KELLEN MARA GOMES IVO RODRIGUES 3 1 5 4 52 31/01/1983
289 2000648238 BARBARA DO NASCIMENTO FERREIRA GIANELLI 3 1 5 4 52 03/08/1993
290 2000649416 ELISETE ALVES MASULK 4 2 2 5 51 18/09/1958
291 2100648045 MARISA VILAS BOAS 2 1 3 6 51 10/12/1960
292 2000649135 MONICA PATRICIA NEVES WERNECK 1 2 3 6 51 24/07/1970
293 2000648318 SABRINA NASCIMENTO BARRETO DA SILVA 2 1 3 6 51 18/10/1996
294 2000648451 GABRIELA BARAUNA DINIZ 2 1 3 6 51 11/09/1997
295 2100648117 MANOELA ARAUJO PEIXOTO DOS SANTOS 1 1 5 5 51 21/11/1979
296 2000648770 VIRGINIA MARIA PORTES CESAR PRADO 4 2 2 5 51 28/12/1981
297 2000649009 CLAUDIA APARECIDA DE ABREU COSTA 2 3 4 4 51 04/01/1977
298 2000646631 JULIANA APARECIDA MAZAGAO 2 3 4 4 51 27/03/1977
299 2000649159 AMANDA FERRAZ LEITE DE CARVALHO 2 3 4 4 51 19/11/1988
300 2000650221 SILVONETE ALVES SANTOS DA SILVA 3 2 4 4 51 28/10/1965
301 2100646514 GRACIMARA APARECIDA DE OLIVEIRA 3 2 4 4 51 19/05/1978
302 2000647753 LILIAN CAROLINA DOS SANTOS SOARES 3 2 4 4 51 22/08/1982
303 2000650167 RODRIGO AIRES DE MEDEIROS CORREA 3 2 4 4 51 05/09/1983
304 2000649697 LARISSA CONCEICAO LOPES PEREIRA 3 2 4 4 51 07/04/1985
305 2000648302 KATIA SANTOS 3 2 4 4 51 18/05/1989
306 2000648391 TAMIRES MARCELI DA SILVA 3 2 4 4 51 09/03/1990
307 2000649045 NATHALIA VIEIRA DE CASTRO 3 2 4 4 51 30/12/1992
308 2000649438 BIANCA APARECIDA MOREIRA FRANCA 4 1 4 4 51 10/03/1989
309 2000648539 ANNA LAURA CORREA CARDOSO 4 1 4 4 51 13/07/1990
310 2000648324 JESSICA FERNANDA FAGUNDES 4 1 4 4 51 12/05/1991
311 2100647243 LARISSA CASTRO CARDOSO 4 1 4 4 51 10/10/1995
312 2000646726 TANIA RIBEIRO DA SILVA 5 0 4 4 51 09/10/1984
313 2000647468 TATIELE LOPES FERNANDES 3 1 2 6 50 11/08/1997
314 2000647864 SARA GABRIELA RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 0 3 4 5 50 24/07/1998
315 2000647502 MARILUCI RIBEIRO DOS SANTOS SILVA 1 2 4 5 50 26/07/1974
316 2000648060 ELIZETE ARAUJO DE SOUZA OLIVEIRA 2 1 4 5 50 06/06/1969
317 2000649900 REGIANE ELISABETE SOARES DA CUNHA 2 1 4 5 50 02/07/1978
318 2000648844 ANA PAULA DE SOUZA ALMEIDA RODRIGUES 2 1 4 5 50 13/04/1983
319 2000649456 NIEGE DE OLIVEIRA MYNSSEN RIBEIRO 2 1 4 5 50 23/01/1996
320 2000649103 ISABELLA CRISTINA BRAGA DA SILVA 2 1 4 5 50 01/11/1999
321 2000648817 HELENA APARECIDA ARAUJO MARCONDES DE FREITAS 3 0 4 5 50 08/09/1975
322 2000646651 ELIANE GONCALVES PASQUOTO SANTOS 4 2 3 4 50 12/11/1972
323 2000647960 ANA PAULA MONTEIRO BRAGA DA SILVA 4 2 3 4 50 27/04/1987
324 2000647040 BRENDA MARIA DE AQUINO 3 2 5 3 50 09/03/1995
325 2000649531 NICOLLE ALVES DOS SANTOS 3 2 5 3 50 08/02/1996

LP LE CP CE
1 2000648809 TAMIRYS FERNANDA FERRAZ E SILVA BRANDAO COSTA 4 2 3 8 70 30/03/1996
2 2000648826 CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS 5 3 3 6 66 24/06/1974
3 2000649156 ALBA DAS GRACAS MARABELI 4 2 4 6 64 05/10/1965
4 2000650130 AUREA CARLA DE OLIVEIRA 3 1 4 7 63 13/12/1972
5 2000650308 GLAUCIA MARINA RIBEIRO PEREIRA DE ANDRADE MARTINS 4 1 4 6 61 17/10/1964
6 2000648142 SHIRLEY GIOVANNA DE SOUSA RANNA AREZZI 1 2 5 6 59 04/11/1969
7 2000649879 RAFAEL ANDRE COSTA SILVA 1 2 5 6 59 02/04/1985

03 - PEB II - Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Arte

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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c PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

8 2000648737 STEPHANIE DAIANE DA SILVA 3 1 4 6 58 08/02/1999
9 2000648389 MARY GONCALVES PEREIRA 3 2 4 5 56 02/08/1978

10 2000649001 EDILENE DE SALES BENTO 4 2 4 4 54 16/07/1984
11 2000648834 VANESSA LOUISE LOPES DE VASCONCELOS 3 2 4 4 51 23/04/1983

LP LE CP CE
1 2000650192 MELISSA DA CRUZ BOTELHO 4 1 4 8 71 21/10/1993
2 2000648166 RENAN RIBEIRO SANA MALVAO 3 3 2 7 61 16/04/1994
3 2000650209 LEONARDO MATIAS DOS SANTOS 4 2 3 6 60 23/07/1995
4 2100647154 LUCAS AUGUSTO CARVALHO 3 0 5 6 59 01/06/1994
5 2000648280 SCARLET DE ANDRADE CUNHA DA SILVA 4 3 3 5 58 25/04/1994
6 2000647919 ALESSANDRA GABRIEL THEOTOKIDOU 5 3 3 4 56 17/02/1977
7 2000647794 TANELE MARIA VITAL PAES DE OLIVEIRA 3 1 3 6 54 13/05/1997
8 2000648330 KEMBERLLY FRANCISCA DE OLIVEIRA LOPES 2 2 4 5 53 02/01/1995
9 2000648789 RENAN ESAU FERNANDES SANTOS 3 1 4 5 53 05/07/1988

LP LE CP CE
1 2000647216 THALES FELIPPE LEANDRO DA SILVA 3 2 5 7 70 16/02/1989
2 2000646594 SHEILA MARA DA SILVA 2 4 4 6 64 28/02/1988
3 2000648120 LEILA DE FREITAS SANTANA 2 4 5 5 63 19/01/1996
4 2000646591 NATALIA MENDES DOS SANTOS PEREIRA 4 1 4 6 61 17/04/1997
5 2000650026 MARIANA COELHO MARTINS 2 4 3 6 60 26/11/2000
6 2000648706 BRUCE LISON DOS SANTOS MIGUEL 4 2 3 5 55 24/12/1985
7 2000649228 ANA BEATRIZ RODRIGUES DE CASTRO 4 4 4 3 55 26/04/1999
8 2000646592 GIZELI ELAINE GUIMARAES 3 1 3 6 54 16/08/1972
9 2000649894 SHIRLEI CRISTIANE RODRIGUES ALVES 3 3 1 6 52 03/09/1986

10 2000647803 ANA LAURA REIS PEREIRA GUIMARAES 3 3 3 4 50 14/01/1985
11 2100646609 DENIS MATHEUS AFONSO FERREIRA 4 2 3 4 50 28/05/1993

LP LE CP CE
1 2000648275 DORIVAL RODRIGUES CHAGAS 2 2 3 8 64 28/10/1969
2 2000649731 CRISTIANE APARECIDA FERNANDES 2 3 2 7 58 24/09/1980
3 2000648902 MAURO SERGIO DA SILVA 2 1 3 7 56 22/02/1985
4 2000649066 ADSON LUIZ VARLESSE 4 0 4 5 53 11/08/1987
5 2000646642 FABIO HENRIQUE JARDIM 3 2 3 5 52 05/03/1981

LP LE CP CE
1 2000648165 ANA CAROLINE DE BARROS DOMINGOS 5 4 4 6 73 09/09/1998
2 2000646543 VICTOR ANTONIO DE SIQUEIRA 4 3 4 7 72 05/11/1993
3 2000646989 GRAZIELI FERNANDES GONCALVES 5 3 3 7 71 07/03/1994
4 2000646715 VICTOR ARAUJO LIMA DO CARMO 4 3 3 7 68 05/03/1994
5 2000648901 MAURO SERGIO DA SILVA 4 3 4 6 67 22/02/1985
6 2000650024 JEAN AUGUSTO AZEVEDO RODINE 4 4 3 6 66 18/04/1994
7 2000650188 RAFAEL BENTO DOS SANTOS MIRANDA 3 2 3 7 62 07/03/1993
8 2000648143 JULIANA MARIA DE ALMEIDA CARVALHO 4 2 3 6 60 16/08/1990
9 2000649493 DANIELA TATIANA FERREIRA PEREIRA 4 3 4 4 57 20/12/1994

10 2000649670 LUIZ GUSTAVO AYRES DOS REIS 3 1 3 6 54 22/02/1992
11 2000646870 DANILO FRANCISCO RAMOS FERRAZ 3 3 2 5 51 12/12/1990

07 - PEB II - Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - História

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

06 - PEB II - Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Geografia

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

05 - PEB II - Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Educação Física

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

04 - PEB II - Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Ciências Físicas e Biológicas

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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c PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

LP LE CP CE
1 2000647977 FERNANDA MACHADO CONZELMANN 2 1 4 9 70 26/01/1989
2 2000649194 DANILA APARECIDA DE LIMA 4 4 5 5 69 23/10/1983
3 2000647287 LUIZ CLEBERTOM JAVE DE TOLEDO 3 2 3 8 67 05/01/1994
4 2000648977 RENATA ALVES MARTINS DE OLIVEIRA 5 2 4 6 67 10/02/1981
5 2000649552 HERBET LUIS TIRELLI PINTO CARDOSO 3 1 3 8 64 20/06/1981
6 2000649852 CARLOS ARTUR MACIEL DE OLIVEIRA COELHO 4 1 3 6 57 24/03/1999
7 2000648535 LUIS GUSTAVO SILVA DOS SANTOS 4 1 4 5 56 27/02/1991
8 2000648801 MARIA PAULA GAROFOLO LOPES 3 1 3 6 54 19/11/1997
9 2000650287 FRANCISLENE SOARES 2 0 4 6 52 29/09/1977

10 2000650335 BIANCA FONSECA DOS SANTOS 4 1 3 5 52 19/11/1988

LP LE CP CE
1 2000648608 HERON MIGUEZ GONZALEZ GOMES 5 3 3 7 71 03/01/2000
2 2000649241 CARLOS EDUARDO FELICIANO 4 2 4 6 64 28/06/1986
3 2100648047 FABIO HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 5 1 4 6 64 28/04/1985
4 2000650208 LEONARDO MATIAS DOS SANTOS 2 1 3 7 56 23/07/1995
5 2000648646 MILENI MARIANI DOS SANTOS 1 4 4 5 56 20/03/1984
6 2000649987 RENAN KELLY ROMANELE 3 2 2 6 53 23/05/1986
7 2000646766 SINESIO GURGEL GUIDA NETTO 3 2 2 6 53 12/09/1992
8 2000650249 LUIZ FELIPE DOMINGUES PINTO 2 1 2 7 52 03/05/1987
9 2000649057 VALDIRENE DA SILVA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 3 2 4 4 51 12/01/1992

10 2000646538 MAICON DOS SANTOS COELHO 1 3 2 6 50 10/09/1993
11 2100647921 FELIPE ELIAS COSTA DA SILVA 4 2 3 4 50 09/03/1994

LP LE CP CE
1 2000648595 MARIA BEATRIZ TEIXEIRA RODRIGUES 5 3 4 7 75 16/12/1999
2 2100647805 WASHINGTON FERNANDES DE OLIVEIRA 4 3 4 7 72 30/06/1980
3 2000649026 GABRIELA ZAGO CORDEIRO 5 3 4 6 70 22/05/1986
4 2000647320 ANDRE MATEUS REIS AMARAL 5 3 4 6 70 16/08/1998
5 2000647719 BRUNO RODRIGO DO ESPIRITO SANTO 4 3 3 6 63 14/08/1981
6 2000648536 LUIS GUSTAVO SILVA DOS SANTOS 3 3 2 7 61 27/02/1991
7 2100646616 CAMILA GRIECCO ANDRADE SIQUEIRA 5 3 3 5 61 15/01/1985
8 2000649627 POLLIANA MARIANO LEITE 4 4 4 4 60 08/08/1985
9 2000648509 PAMELA GABRIELLY MARTINHO 5 3 4 4 60 24/06/1993

10 2000649768 RONALDO PEREIRA LEITE 3 2 1 8 59 23/09/1968
11 2000648981 RENATA ALVES MARTINS DE OLIVEIRA 4 3 4 4 57 10/02/1981
12 2000648314 BRUNA DE CASSIA MARINHO DE SIQUEIRA 3 2 4 5 56 10/10/1990
13 2000649967 GISLAINE PINTO CHAGAS DE SOUZA 3 2 2 6 53 09/06/1988
14 2000649195 DANILA APARECIDA DE LIMA 4 2 2 5 51 23/10/1983
15 2000648785 UALLAS LUCIANO ANTELANTE DA SILVA 5 1 2 5 51 19/04/1993
16 2000648552 AUXILIADORA RAMOS DE PAULA 2 2 2 6 50 24/09/1972
17 2000647288 LUIZ CLEBERTOM JAVE DE TOLEDO 1 2 4 5 50 05/01/1994
18 2000646553 LUCIMARA GARCEZ PINTO 4 3 1 5 50 15/02/1971

LP LE CP CE
1 2000648516 JAQUELINE APARECIDA DE ARAUJO MAFRA SACILOTTI 3 3 4 8 74 28/02/1992
2 2000647533 CINTIA PINHEIRO DINIZ MAGRANER 5 1 5 7 73 05/12/1985
3 2000649097 MARIA ROSANE DE OLIVEIRA SANTOS 5 2 4 7 72 14/11/1962

11 - PEB II - Salas de Recursos Multifuncionais

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

10 - PEB II - Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Português

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

09 - PEB II - Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Matemática

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

08 - PEB II - Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Inglês

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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c PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

4 2000648788 CASSIA MAIA APARECIDA BARBOSA BENTO 4 3 3 7 68 06/09/1972
5 2000649999 LUCIANA FERREIRA RODRIGUES WATANABE 4 1 4 7 66 19/07/1984
6 2000646707 MONICA PEREIRA DE SOUZA 5 3 3 6 66 25/04/1985
7 2000647355 MARIANA APARECIDA QUEIROZ DA SILVA 4 2 3 7 65 11/04/1991
8 2000646542 AMANDA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA 3 2 3 7 62 01/03/1982
9 2000650262 LETICIA MARIA TOLEDO SANTOS DO SACRAMENTO 3 1 5 6 62 18/12/1964

10 2000650317 FERNANDA DA SILVA BARBOSA 3 1 5 6 62 03/05/1987
11 2000646781 LILIAN MARA DE FRANCA GOMES PEREIRA 4 3 4 5 62 13/05/1980
12 2000648402 FELIX NATHANAEL DOS SANTOS FERRAZ 3 2 4 6 61 02/12/1998
13 2000646718 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS AGUIAR PINTO 5 2 5 4 61 24/03/1979
14 2000648220 MARCELO DE CASTRO DUTRA 3 3 4 5 59 21/10/1967
15 2100646805 BRUNA JAQUELINE DINIZ FERRAZ 3 2 3 6 57 01/08/1988
16 2100647163 THAMY LEIA MOREIRA DE OLIVEIRA RIBEIRO 3 2 3 6 57 12/06/1992
17 2000649582 MARCOS FELIPE OLIVEIRA DE CARVALHO 4 1 3 6 57 08/01/1987
18 2000649325 REGIANE DE OLIVEIRA BENTO 3 1 5 5 57 02/07/1981
19 2000647901 VERA LUCIA NOGUEIRA 5 0 4 5 56 10/07/1962
20 2000647638 ALINE VANESSA RODRIGUES DE CARVALHO 1 2 3 7 56 24/06/1985
21 2100646585 LEIDE MARY CARDOSO DE OLIVEIRA ROCHA 3 0 3 7 56 20/11/1969
22 2000648084 ROSANA ALVES DOS SANTOS 3 3 2 6 56 15/06/1986
23 2000647995 FABIANA ALVES DOS SANTOS 4 1 4 5 56 15/10/1980
24 2000649948 MINERVINA VIEIRA DE OLIVEIRA 3 1 2 7 55 08/04/1962
25 2000646892 SILVIA HELENA PEREIRA ROSA 4 3 3 4 53 03/05/1979
26 2000650102 GISLENE BATISTA DE OLIVEIRA 2 3 3 5 52 05/04/1991
27 2100647689 GISLAINE APARECIDA DE ARAUJO MAFRA CAPUCHO 1 1 5 5 51 13/09/1982
28 2000649005 ADRIANA DE GODOY 3 2 4 4 51 23/02/1972
29 2000650147 NELCI MOREIRA FARIA DE OLIVEIRA 1 2 4 5 50 22/12/1964

LP LE CP CE
1 2000649893 SHIRLEI CRISTIANE RODRIGUES ALVES 4 1 4 8 71 03/09/1986
2 2000649798 SARAH BEATRICE ABDALLA GROHMANN BARBOSA 3 1 4 8 68 29/03/1999
3 2000649899 THALES RODRIGO DE SIQUEIRA 4 2 5 5 63 31/08/1988
4 2100646706 CRISTIANA PAULA COELHO REIS DE LIMA 4 0 3 6 54 05/08/1989
5 2000648362 ANDREA PRUDENTE TENORIO 2 0 3 7 53 03/09/1975

LP LE CP CE
1 2000648126 LEILA DE FREITAS SANTANA 4 5 4 6 73 19/01/1996
2 2000648394 LOHANNA GONCALVES 4 2 4 6 64 17/08/1994
3 2000646593 GIZELI ELAINE GUIMARAES 2 3 4 6 61 16/08/1972
4 2000647801 ANA LAURA REIS PEREIRA GUIMARAES 4 1 4 6 61 14/01/1985
5 2000647615 BRUNA ROCHA DA CONCEICAO 3 1 4 6 58 27/12/1994
6 2000647518 MARIA APARECIDA DE GODOY 2 1 3 7 56 30/09/1957

LP LE CP CE
1 2000646779 ANY MORAES ROSA 3 4 5 9 86 22/04/1983
2 2000647089 FABIANA DE FREITAS GUIMARAES 3 3 5 8 78 07/04/1981
3 2000647420 LAYLA MONIQUE CASTILHO DE SOUZA 5 2 3 7 68 29/09/1989
4 2000649877 ANA LUCIA QUEIROZ DA ROCHA E SILVA 3 1 4 6 58 18/01/1982
5 2000648197 HIGOR CABETTE GODOY 4 0 4 6 58 28/12/1992

14 - PEB II - Oficinas de Contraturno - Informática

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

13 - PEB II - Oficinas de Contraturno - Ginástica Rítmica

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

12 - PEB II - Oficinas de Contraturno - Dança

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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LP LE CP CE
1 2000649138 GABRIEL BOSCO VAZ DA SIVLA 4 3 2 6 59 20/07/1992
2 2000648164 THAIS DA SILVA SANTOS SOUSA 3 2 2 6 53 13/06/1990

LP LE CP CE
1 2000646603 GERALDO OSNI MADELLA 3 3 3 5 55 16/10/1970

LP LE CP CE
1 2000647387 ONOFRE JOVIANO DE ABREU SANTOS 2 3 3 8 67 14/04/1982
2 2000646824 JOSE CELSO DA SILVA 4 2 2 8 66 04/01/1963
3 2000647208 EDUARDO CUNHA MOREIRA 1 4 3 6 57 11/08/1976
4 2000648970 ANDERSON LOCATELLI 2 3 4 5 56 10/07/1985
5 2000649020 FABIO JOSE DE SOUZA SANTOS 4 1 3 5 52 22/03/1983

LP LE CP CE
1 2000648167 RENAN RIBEIRO SANA MALVAO 4 2 4 8 74 16/04/1994
2 2000648336 KEMBERLLY FRANCISCA DE OLIVEIRA LOPES 3 1 3 8 64 02/01/1995
3 2000647698 ANA CLAUDIA DE PAIVA PEDROSO 5 2 2 6 59 13/11/1971
4 2000647795 TANELE MARIA VITAL PAES DE OLIVEIRA 2 1 3 7 56 13/05/1997

LP LE CP CE
1 2000648108 DANIVAL MASCARINI DE SOUZA 3 2 3 6 57 20/08/1964
2 2000649046 MERCIA SEVERINA VASQUES DA SILVA 1 1 3 7 53 16/02/1966

Guaratinguetá, 25 de novembro de 2022

MARCUS AUGUSTIN SOLIVA 
Prefeito do Município da Estância Turística de GUARATINGUETÁ

19 - PEB II - Oficinas de Contraturno - Teatro

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

18 - PEB II - Oficinas de Contraturno - Saúde e Qualidade de Vida

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

17 - PEB II - Oficinas de Contraturno - Música

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

16 - PEB II - Oficinas de Contraturno - Língua Estrangeira - Italiano

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

15 - PEB II - Oficinas de Contraturno - Língua Estrangeira - Espanhol

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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LP LE CP CE
1 235 2100647493 SAMIRA VIEIRA 4 1 5 4 55 18/05/1985

2 245 2000646555 PALOMA LUCIA SOUZA BARBOSA 3 1 3 6 54 09/04/1995

3 298 2000646631 JULIANA APARECIDA MAZAGAO 2 3 4 4 51 27/03/1977

LP LE CP CE
1 10 2000646538 MAICON DOS SANTOS COELHO 1 3 2 6 50 10/09/1993

LP LE CP CE
1 2 2000647533 CINTIA PINHEIRO DINIZ MAGRANER 5 1 5 7 73 05/12/1985

02 - PEB I - Ensino Fundamental - 1º ao 5º Ano

09 - PEB II - Ensino Fundamental - 6º ao 9º Ano - Matemática

11 - PEB II - Salas de Recursos Multifuncionais

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data NascimentoOrdem

Classificação Inscrição

Ordem Classificação

Prefeitura Municipal da Estância Turística de GUARATINGUETÁ

PROCESSO SELETIVO Nº 1/2022

ANEXO II - CLASSIFICAÇÃO FINAL - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

Para facilitar a sua busca pressione a tecla "Ctrl+F" e digite o nome desejado

Guaratinguetá, 25 de novembro de 2022

MARCUS AUGUSTIN SOLIVA 
Prefeito do Município da Estância Turística de GUARATINGUETÁ

Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

Candidato
Disciplinas

Nota Final Data NascimentoOrdem
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c CÂMARA MUNICIPAL

 

 

CANCELAMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 
 

A Comissão de Economia, Orçamento, Finanças, Obras e 

Serviços Públicos da Câmara Municipal da Estância Turística de 

Guaratinguetá vem comunicar a população o Cancelamento da Audiência 

Pública, a fim de receber sugestões ao Projeto de Lei Complementar 

Executivo nº 001/2022, que aprova o novo Código Tributário do Município 

da Estância Turística de Guaratinguetá e dá outras providências, que 

ocorreria no dia 29 de novembro de 2022, terça-feira, às 17 horas.  

Tal medida será necessária em virtude de conflito de 

agendas, sendo oportuno o seu reagendamento. 

A nova data para ocorrer a referida Audiência será 

informada posteriormente. 

 
 
 
 
 

MARCELO AUGUSTO DE ASSIS 
Presidente da Comissão de Economia, Orçamento, Finanças, Obras 
e Serviços Públicos da Câmara Municipal da Estância Turística de 

Guaratinguetá 

MARCELO AUGUSTO 
DE 
ASSIS:13841968899

Assinado de forma digital por 
MARCELO AUGUSTO DE 
ASSIS:13841968899 
Dados: 2022.11.25 16:39:38 -03'00'
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c LICITAÇÃO

Processo: Extrato da Ata de Registro de Preços Pregão Presencial nº 179/22. Objeto:
Registro  de  preços  para  futura  aquisição  de  material  de  consumo para  atendimento  de
mandados  judiciais,  destinados  a  Secretaria  Municipal  de  Saúde.  . Órgão:  Prefeitura
Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá. Empresa/Valor/Data:   COMERCIAL 3
ALBE LTDA  Até R$ 17.940,00, 25/11/2022. Prazo: 12 meses.

Processo:  Extrato  Contratual  Pregão  Presencial  nº  149/22. Objeto:  Aquisição  de
equipamentos de sinalização viária operacional para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Segurança e Mobilidade Urbana  . Órgão: Prefeitura Municipal da Estância
Turística  de  Guaratinguetá. Empresa/Valor/Data:   COMERCIAL GUARA LTDA R$
13.925,00, 24/11/2022. Prazo: 90 dias;  WORLD AMÉRICA SINALIZAÇÃO LTDA R$
96.000,00, 24/11/2022. Prazo 90 dias.
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